
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА, ТРАНСПОРТА, 
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
(Минстройтранс Алтайского края) 

П Р И К А З 
«// >> W 2017 г. № 4<Ff 

г. Барнаул 

внесении изменении в приказ 
нистерства от 28.06.2017 № 343 и при
знании утратившими силу некоторых 
Приказов Главного управления 

Руководствуясь постановлением Администрации Алтайского края от 
25.04.2013 № 230 «Об общественных советах при органах исполнительной 
власти Алтайского края», с учетом протокола Общественного Совета при 
Министерстве строительства, транспорта, жилищно-коммунального хозяй
ства Алтайского края (далее - «Министерство») от 15.08.2017 № 1, в соот
ветствии с результатами проходившего с 22.08.2017 по 22.09.2017 дополни
тельного набора в Общественный Совет при Министерстве п р и к а з ы в а ю : 

1. Внести в Приказ Министерства строительства, транспорта, жи
лищно-коммунального хозяйства Алтайского края от 28.06.2017 № 343 «О 
создании общественного совета при Министерстве строительства, транспор
та, жилищно-коммунального хозяйства Алтайского края» (далее - «Приказ») 
следующие изменения: 

в Составе общественного совета при Министерстве, утвержденного 
названным Приказом: 

слова «Якунин Евгений Владимирович» заменить словами «Якунин 
Юрий Алексеевич»; 

Состав общественного совета при Министерстве дополнить следую
щими членами: 
Герасимович Зинаида Александров- президент Ассоциации СРО «Алтай-
на ские строители» 

Мингустин Александр Анатольевич первый заместитель генерального ди
ректора ООО «ИСК «Союз», председа
тель правления союза строителей «Ре
гиональное объединение работодателей 
Алтайского края» 



Науменко Кирилл Юрьевич член правления союза строителей «Ре
гиональное объединение работодателей 
Алтайского края» 

в Положении об общественном совете при Министерстве, утвержден
ном названным Приказом: 

в пункте 3.11 слова «отдел документационной и организационной ра
боты» заменить словами «юридический отдел». 

2. Признать утратившим силу следующие приказы Главного управ
ления строительства, транспорта, жилищно-коммунального и дорожного хо
зяйства: 

от 01.12.2014 № 1070 «О внесении изменений в приказ Главного 
управления от 07.07.2014 № 560»; 

от 31.03.2015 № 588 «О внесении изменений в приказ Главного управ
ления от 07.07.2014 № 560». 

3. Настоящий приказ вступает в законную силу с момента его офи
циального размещения (опубликования) на Официальном интернет-портале 
правовой информации (www.pravo.gov.ru). 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить 
на начальника управления правового и документационного обеспечения 
Бренёва Н.В. 

Министр 
/ 

И.В. Гилев 

http://www.pravo.gov.ru

